
Uchwała Nr VIII/86/2015

Rady Gminy Szemud

z dnia 25 maja 2015 roku.

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Szemud w przedmiocie
utworzenia sołectwa Karczemki oraz w przedmiocie statutu sołectwa Karczemki.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 3 ust.1
pkt. 1 uchwały nr VII/67/2015 Rady Gminy Szemud z dnia 23 kwietnia 2105 r. w sprawie
określenia  zasad  i  trybu  przeprowadzania  konsultacji  z  mieszkańcami  Gminy  Szemud
(Dz. U. Woj. Pomorskiego z dnia 8 maja 2015 r. poz. 1542)

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje:

§1

1. Rada Gminy Szemud wnioskuje o przeprowadzenie w dniach od 8 czerwca 2015 roku
do 19 czerwca 2015 roku konsultacji z mieszkańcami Gminy Szemud w przedmiocie
utworzenia sołectwa Karczemki oraz w przedmiocie statutu sołectwa Karczemki.

2. Rada  Gminy  Szemud  proponuje  odbycie  konsultacji  w  formie  protokołowanych,
bezpośrednich  spotkań  z  uczestnikami  konsultacji  społecznych,  prowadzonych  w
sposób  umożliwiający  składanie  wniosków  i  uwag,  w  których  organizacji
i  prowadzeniu  każdorazowo  będzie  uczestniczył  Przewodniczący  Rady  Gminy
Szemud lub wyznaczona przez niego osoba.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

 Ireneusz Czarnowski


